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ZAMAWIAJĄCY: 

Muzeum Ziemi Sądeckiej 

ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz 

tel. 18 443 77 08 fax. 18 443 77 08 wew.100                                                Nowy Sącz, dnia: 2024-12-13 

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP 

 

Nazwa zamówienia: USŁUGA OCHRONY FIZYCZNEJ REALIZOWANA DLA MUZEUM ZIEMI SĄDECKIEJ 

Numer referencyjny: P/6/2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z 

 
Muzeum Ziemi Sądeckiej działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udostępnia poniżej treść 
zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Czy firma która w tym momencie wykonuje usługę ochrony realizuje zapisy zgodnie w 
SWZ czyli zatrudnia pracowników na umowy o pracę z naszej wiedzy jeden z pracowników ma 
umowę na pól etatu reszta ma umowy zlecenia i czy w związku z tym firma poniosła z tego tytułu kary 
że nie realizuje umowy zgodnie z zapisem w SWZ. 

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy prowadzonego postępowania, dlatego Zamawiający  nie udziela w 
tym zakresie informacji. 

Pytanie nr 2. Dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym: 
*minimum 4 pracownikami ochrony fizycznej wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników 
ochrony fizycznej zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia. * minimum 1 
pracownikiem ochrony zgodnie z art. 31 ustawy o ochronie osób i mienia z dnia 22 sierpnia 1997 r. co 
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zamawiający ma na myśli poprzez ten zapis ma być 4 pracowników z wpisem czy 5 pracowników z 
wpisem. Według naszej wiedzy obiekt musi być pilnowany przez 5 pracowników ochrony 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiotowe zamówienie musi być realizowane przez 5 
pracowników ochrony zgodnie  z zapisami  Rozdziału VI pkt 1.1 d  2) SWZ. 

Pytanie nr 3. Czy kwota którą Zamawiający ma zamiar zapłacić za wykonaną usługę to jest netto czy 
brutto bo wg naszych wyliczeń i wymagań stawianych przez Zamawiającego czyli umowy o pracę nie 
da się tego zrealizować za tą kwotę. 

Odpowiedź: Podana przez Zamawiającego wartość jest wartością szacunkową i została  ustalona 
zgodnie z art. 35. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Kwotę brutto jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  tego zamówienia  poda zgodnie  z art. 222 ust 4 ustawy 
PZP  przed otwarciem ofert. 

 

 

………………………………………………… 

Podpis Dyrektora  
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